Norf' (inter aha) totum ilium Scitum Circuitum et p'cinctum

n'rm nup' monasterii de Newham al's diet' Newenham in com'

n'ro Devon Ac om'ia domos edificia stabula terr' fundum

solum pomar' vinar' et gardina infra Scitum' circuitum et

p'cinctum ejusdem nup' monast'ii ac eidem nup' monaster'

p'tinen' seu spectan' ac om'ia terr' d'nical' prat' pasc' et pastur'

n'ra eidem nup' monast'ii adjacen' et p'tinen' cum suis p'tin'

nup' in tenura' sive occupac'o'e Henrici nup' Ducis Suff' de

de alt'a p'dic'o'e nuper attinct vel assign* suor' necnon om'es

ill* Glaus* terr' prat' et past' n'ras cum suis p'tin' univers'

vocat' Rowmarshe et Mydlelyme Lake ac om'es illas

clausur' n'ras voc' le Marshe cum suis p'tin nup' in tenura

Thomse Dennys Militis defunct' scituat' in d'c'o com'

Devon' nup' Monast' de Newham. . . . spectan' et pertin'.

Ac om'ia ilia tria mesuagia firmas sive grangias n'ras. . . . Shap-

wyke graunge Bever et Farleigh graunge cum suis p'tin'. . . .

modo vel nup' in tenur' sive occupacio'ibz Joh'is Drake Ric'i

et Rob'ti filior' eiusdem Joh'is ac eciam om'ia. . . . mesuagia

molendina domos (etc. etc.) aquas aquar' cursus piscar' pis-

piscac'o'es stagn' (etc. etc. etc.) terr' gleb' decimas garb' g'nor'

et feni ac alias decimas quascunq' fructus obvenc'o'es (etc. at

great length) H'end' tenend' etc. p'fat' Thomse Duci Norf
'

hered' et assign' suis ad p'prium opus et usum ip'ius Ducis

hered' et assign' suor' inp'p'm. Tenend' de nob' hered' et

success' n'ris capite p' servic'm militar' vide't p' quadragesi-

mam partem unius feod' militis etc.
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In cuius rei etc. T. R. apud West, duodecimo die Februarii

Anno regni D'n* Eliz' R'n' quinto.

p' bre' de privat' sigillo, etc.

Abstracted from a copy among the deeds of the

late Mr. Frampton.

XL
An Abstract of the contents of the Register of Newenham

Abbey in the Library of the British Museum, as exhibited in

the titles affixed to the several portions into which it is divided.

Folio 1. De dedicationibus omnium altarium hujus ecclesise.

2. Transcript' cartse et confirmationis ecclesiae Ebor'.

(This is a copy of a deed of the 5 Edw. III. con-

firming a charter of King Henry II. without date,

reciting the privileges of the abbey.)

6. Quanti presentaciones facti fueiint per diversos pa-

tronos ad ecclesiam de Axemynstre.

7. Recordum antiquum super advocac'o'e de Axminstr'.

8. Quoinodo lis quievit inter Regem et Abbatem de

advoc' suprad'.